
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2016/17

Bezirkspokal Schüler
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Letzter Austragungstermin: 11.6.2017 Termin für die Endrunde: 25.6.2017

Spielleiter-Kontakt: Kotira, Frank, Mobil: 0160 4637665, blaurot.com, jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.06.2017 13:45 1 DJK VfL Willich TTC Champions Düsseldorf 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.06.2017 11:20 1 DJK VfL Willich Spvgg. Sterkrade-Nord 4:2
 
Freilose Halbfinale
    TTC Champions Düsseldorf   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

09.06.2017
10.06.2017
10.06.2017
10.06.2017

18:00 t/v (1)
14:00
14:00
14:00

1
2
3
4

VfL Borussia Mönchengladbach
SV Union Kevelaer-Wetten
Spvgg. Sterkrade-Nord
TUSEM Essen

TTC Champions Düsseldorf
SSV Germania Wuppertal
TTC DJK Neukirchen
DJK VfL Willich

0:4
4:2

4:0 NA
0:4 W
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