Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2016/17

Bezirkspokal Schüler

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Letzter Austragungstermin: 11.6.2017 Termin für die Endrunde: 25.6.2017

Spielleiter-Kontakt: Kotira, Frank, Mobil: 0160 4637665, blaurot.com, jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

		_
ᄄ	nn	la.

Finale								
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele					
So. 25.06.2017 13:45	1 DJK VfL Willich	TTC Champions Düsseldorf	0:4					
Halbfinale								
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele					
So. 25.06.2017 11:20	1 DJK VfL Willich	Spvgg. Sterkrade-Nord	4:2					

Freilose Halbfinale

TTC Champions Düsseldorf

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.06.2017	18:00 t/v (1)	1	VfL Borussia Mönchengladbach	TTC Champions Düsseldorf	0:4
Sa. 10.06.2017	14:00	2	SV Union Kevelaer-Wetten	SSV Germania Wuppertal	4:2
Sa. 10.06.2017	14:00	3	Spvgg. Sterkrade-Nord	TTC DJK Neukirchen	4:0 NA
Sa. 10.06.2017	14:00	4	TUSEM Essen	DJK VfL Willich	0:4 W